Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada-Government
Ministria e Drejtésisé- Ministarstvo Pravde- Ministry of Justice

Komisioni pér Dhénien e Provimit t& Jurisprudencés

Duke u bazuar né Ligjin Nr. 04 /L-141 neni 12 paragrafi 8 dhe 9 pér Provimin e
Jurisprudencés dhe Udhézimin Administrativ N r.13/2013 pér Ményrén e Dhénies dhe
Programin e Provimit t& Jurisprudencés, Komisioni i Provimit t& Jurisprudencés shpallé:

Listén e kandidatéve té cilét e kané kaluar Ri-provimin e jurisprudencés t& mbajtur me
daté 19 Janar 2019;

Kodi
Nr. Emri dhe mbiemri identifikues Rezultati
Anita Qelaj [ | Kalon

Antigona Spahiu + | Kalon

| Asliha Hakaj Kalon
| Besnik Nuhiu Kalon
| Kalon

Blerim Pruthi

Blerina Restelica | Kalon

Bukurie Kurti | Kalon

8. Bute Noci [ Kalon
9. Bastri Aruqaj | Kalon
10. Florim Krasniqi ’ | Kalon
11. Flutra Halili | Kalon
Gentiana Krasnigi jLKann
13. Granit Gérvalla f Kalon
14. Jeton Rakathati ' Ralon

Kreshnik Mjekiqi
16. Leonard Zhavelli
17. Liri Peci

Kalon

18. Lenart Berisha

19. Sevdije Rexha-Tahiri
Shkélgesa Musa

21. Shkelzen Feka

22, | Shkelzen Pollovigi

23. Vjosa Hasani




Vlora Azemi-Salihu

Késhillé juridike: kandidati i cili konsideron se suksesi i pérgjithshém ose suksesi nga
njéra léndé nuk i éshté vierésuar ne ményré t& drejté, mund t'i parages ankesé Komisionit
brenda tri (3) ditésh, nga komunikimi i rezultatit pérfundimtar.

Kryetar i Komisionit t& Provimit t& Jurisprudencés

Aleksander Lumezi

Prishtiné me, 21 Janar 2019




